Brat- und Fettpfanne

E] Electrolux

DPGR-AP

Brat- und Fettpfanne
(BxTxH: 46,2 x 38,5 x 4,2 cm)

Produktvorteile & Ausstattung


https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/1233b85d-e229-43ce-9faa-072203ef11cf/E4RM3Q/PSAAOV100P000121/WS_ZOD/PSAAOV100P000121.jpg

E] Electrolux

Technische Daten

PNC

EAN-Nummer

Marke

Lieferumfang

Nettogewicht (kg)

Bruttogewicht (kg)

Geréatebreite (mm)

Geratetiefe (mm)

Geratehohe (mm)

Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)
Verpackung, Hohe (mm)

Farbe

Verpackungsgewicht Wellpappe in g
Verpackungsgewicht Papier/Karton in

g

Verpackungsgewicht Holz in g
Verpackungsgewicht Polyethylen (PE)
ing

Verpackungsgewicht Polystyrol
(EPS/EPP) in g

Verpackungsgewicht Polypropylen
(PP) ing

Verpackungsgewicht PU-Schaum in g
Verpackungsgewicht Eisenstahl in g

944 189 366
7332543113071
No Brand
0
1.5
1.9
466
385
42
495
400

Verpackungsgewicht Gummi in g
Herstellungsland
Verpackungseinheit

Brat- und Fettpfanne

DPGR-AP
0
Deutschland
0



