

DPGR-AP



Brat- und Fettpfanne (BxTxH: 46,2 x 38,5 x 4,2 cm)

Produktvorteile & Ausstattung



DPGR-AP

Technische Daten		
PNC	944 189 366	Verpack
EAN-Nummer	7332543113071	Herstell
Marke	No Brand	Verpack
Lieferumfang	0	
Nettogewicht (kg)	1.5	
Bruttogewicht (kg)	1.9	
Gerätebreite (mm)	466	
Gerätetiefe (mm)	385	
Gerätehöhe (mm)	42	
Verpackung, Breite (mm)	495	
Verpackung, Tiefe (mm)	400	
Verpackung, Höhe (mm)	75	
Farbe	Grau	
Verpackungsgewicht Wellpappe in g	0	
Verpackungsgewicht Papier/Karton in g	0	
Verpackungsgewicht Holz in g	0	
Verpackungsgewicht Polyethylen (PE) in g	0	
Verpackungsgewicht Polystyrol (EPS/EPP) in g	0	
Verpackungsgewicht Polypropylen (PP) in g	0	
Verpackungsgewicht PU-Schaum in g	0	
Verpackungsgewicht Eisenstahl in g	0	

Verpackungsgewicht Gummi in g	0
Herstellungsland	Deutschland
Verpackungseinheit	0